
 

regiozona s.r.o. Zpracoval: 

Lešetín II 7147, 760 01 Zlín RNDr. Roman Kašpar  
IČ: 03624625 +420 774 230 210   

www.regiozona.cz kaspar@regiozona.cz 

Nabídka 

MĚSTO UHERSKÉ HRADIŠTĚ 

 

  



 

1. PŘEDMĚT NABÍDKY 

 

Předmětem nabídky je poskytnutí komplexní služby v souvislosti s připravovaným projektem 
z Integrovaného regionálního operačního programu 2021-2027 „Skanzen Rochus | Větrný mlýn + 

Dokončení správní budovy“ pro Město Uherské Hradiště. 
 

Předpokládaný rozpočet projektu:   cca 15 mil. Kč 

Předpokládané dotace projektu:   90 % z rozpočtu projektu 

Projektová příprava:    způsobilá, tj. vztahuje se na ni 90% dotace 

 

Předmět nabídky obsahuje: 

• Konzultace projektového záměru ve fázi přípravy včetně optimalizace rozpočtu 

• Zpracování žádosti o dotaci & studie proveditelnosti 
 

Konzultace projektového záměru ve fázi přípravy včetně optimalizace rozpočtu zahrnuje:  

• získání informací o nastavení specifického cíle (prostudování dostupných materiálů ze strany 
poskytovatele dotace)  

• aplikace těchto poznatků do přípravy projektové dokumentace ze strany externích 
poskytovatelů 

• koordinace přípravy projektové dokumentace včetně kontroly jejich obsahových parametrů 

• koordinace přípravy rozpočtu akce včetně kontroly jednotlivých stavebních objektů 

 

Zpracování žádosti o dotaci & studie proveditelnosti zahrnuje:  
• získání informací o daném projektu (prostudování technických, věcných a finančních 

parametrů projektu, optimalizace projektu s ohledem na hodnotící kritéria)  
• zpracování žádosti o dotaci a studie proveditelnosti (zpracování textových a číselných 

podkladů pro vyplnění formuláře žádosti v souladu se zněním výzvy a s aktuálními požadavky 
uvedenými v relevantních závazných dokumentech programu)  

• zpracování vybraných příloh  
• kompletaci všech povinných i nepovinných příloh žádosti o dotaci dle požadavků správce 

dotace (zejména ověřování úplnosti a formálních náležitostí příloh)  
• komunikaci s poskytovatelem dotace (kontakty s příslušnými úřady, průběžné konzultace 

zpracování podkladů s poskytovatelem dotace)  
• kompletní vyplnění a finalizaci žádosti o dotaci včetně příloh v souladu s pokyny správce 

dotace pro vyplnění žádosti a dle požadavků uvedených ve výzvě a v závazných dokumentech 
programu  

• registraci zpracované žádosti o dotaci na místo určené poskytovatelem dotace  
• spolupráci při úpravách žádosti či příloh, které případně vyplynou z požadavků poskytovatele 

dotace při posuzování přijatelnosti a kontrole formálních náležitostí žádosti.  
 

 

  



 

2. CENA NABÍDKY 

 

POLOŽKA CENA 

Konzultace projektového záměru ve fázi přípravy  
fakturace proběhne po dokončení projektové dokumentace, respektive po 
dokončení poskytovaných služeb ze strany poskytovatele služby 

20 000 Kč 

Zpracování studie proveditelnosti  
fakturace proběhne po registraci projektu 

50 000 Kč 

Zpracování studie proveditelnosti  
fakturace proběhne po akceptaci projektu 

80 000 Kč 

Celková cena bez DPH 150 000 Kč 

Celková cena včetně DPH 181 500 Kč 

 

3. HARMONOGRAM PŘEDMĚTU NABÍDKY 

 

Termín zpracování aktivit: 

• Předkladatel nabídky se zavazuje realizovat dílo v časovém souladu s realizací zakázky na 
projektovou dokumentaci dotyčné akce 

 

Proč spolupracovat s naší společností: 
• Máme zkušenosti s realizací analogických projektů  
• Dokážeme Vás navigovat v džungli dotací pravidel a najít optimální řešení pro Váš projekt 
• Za registraci projektu platíte jen režijní náklady naší činnosti 

 

Ve Zlíně dne 20. 9. 2022 

 
 

 




